РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

   ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

05.04.2016года                                                                             № 21
О внесении изменений в приложение
 к решению Совета депутатов

Саринского сельского поселения
от «31» октября 2012 г. № 15

«О земельном налоге»

     В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 г. № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» в п. 1 ст. 398, Совет депутатов  Саринского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Исключить слова: «проживающие на территории Саринского сельского поселения»
     2.   Внести изменения: « пенсионеров достигшие пенсионного возраста»
     3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента публикации и распространяется на налоговый период с 01.01.2015 г.

5.   Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Администрации сельского поселения:                                  Г. Г. Ульмаскулова